
HZS Kraje výsočina
Smlouva zaevidována

pod Usj/- 4Gq-q/p"%q/t'ý

Dodatek č. 4
ke smlouvě o podmínkách připojení

(Č. smi. u zákazníka R-878-1875-2019,
č. jednací HSJI-469-9/P-2019 )

EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO ze dne 29. 3. 2019

který uzavírají smluvní strany

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01
tel:
zastoupená.'
(dále jen ,,PATROL")

a
ČR - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
se sídlem: jihlava, Ke Skalce 32, PSČ 586 04
zastoupený.' plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem
(dále jen ,,HZS")

a
Kaufland Česká republika v.o.s.
se sídlem: Praha 6, Bělohorská 203, PSČ 169 00

IČ: 46981233
DIČ:CZ46981233

IČ:70885184

IČ:25110161
DIČ:25110161

Zastoupená statutárním orgánem - společníkem, kterým je
společnost Kau/7and Management ČR s.r.o., IČ: 250 80 /81, kterou zastupují:

(dále jen ,,zákazník")

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva takto:

I.

l. V Článku I. Předmět smlouvy : se rozšiřuje stávající smlouva o objekt

8. Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohradská 3855, 580 61 Havlíčkův Brod- prostory
šaten



2. V Článku VII. Závěrečné ustanovení : - Příloha č. 4: Aktualizované prvotní
informace k zásahu objektu 8. Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohradská 3855,
580 61 Havlíčkův Brod- prostory Šaten.

II.

l. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku, který je nedílnou
součástí shora citované smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
vložením do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku v registru
smluv zajistí hzs.

v Arc ,,,. ľo. 3 2oíj
Zákazník:

- 30, 08. 2021V j|HLA\/€ d,,.

HZS:

V d,,.4)- Oj.jí2.1

PATROL:



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v praze" dne 10.3.2021 v 10:01:21.
EPVid:DIQKNAf1WGPFcEa3VpYKsQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 20184

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
předmět podnikáni:

10. března 1997
A 20184 vedená u Městského soudu v Praze
Kaufland Česká republika v.o.s.
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6
251 10 161
veřejná obchodní společnost

hostinská činnost
projektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
řeznictví a uzenářství
pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
pekařství, cukrářství
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
silničnI motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - společník:
Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 250 80 181
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 31. ledna 2018
Kaufland Management ČR s.r.o. zastupují vždy dva jednatelé společně. jednateli
Kaufland Management ČR s.r.o. jsou:
- pan Jan Stupka, nar. 29.03.1964, bytem Únětice, U Lip 127, PSČ 252 62,
- pan Stefan Hoppe, dat. nar. 12.02.1980, bytem Štefánikova 1/65, Smíchov, 150
00 Praha 5,
- pan Oliver Gschwendtner, dat. nar. 09.11.1972, bytem pod kaštany 1106/17,
Bubeneč, 160 00 Praha 6,
- pan Martin Piterák, dat. nar. 06.03.1977, U Rybníčka 767, 267 16 výsoký
Újezd.

Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti je společník - Kaufland Management ČR s.r.o.,
který je jakožto statutární orgán povinen a oprávněn k obchodnímu vedeni
společnosti.

Prokura:
Ing. JANA KARNIŠOVÁ, dat. nar. 24. záři 1970
Hostivitova 115/6, Vyšehrad, 128 00 Praha 2
VLADIMÍR JANDA, dat. nar. 19. února 1966
Počátecká 139, 378 56 Studená

" ŠÁRKA SOBOTKOVÁ, dat. nar. 12. ledna 1961
Malý Újezd 974, 696 15 čejkovice
IGOR KREMLA, dat. nar. 25. září 1973
Trojická 1904/14, Nové Město, 128 00 Praha 2
JURAJ BENDÍK, dat. nar. 10. prosince 1975

Údaje platné ke dni: 10. března 2021 03:37 1/2



oddíl A, vložka 20184

Dunajská Lužná - jánošíkova, Mandľová 1998/52, Slovenská republika
MONIKA BEČVÁŘOVÁ, dat. nar. 28. října 1976
Ohradní 1335/5, Michle, 140 00 praha 4
K zastupováni a podepisování jsou oprávněni vždy nejméně dva prokuristé
společně. Prokuristé podepisuji tím způsobem, že k obchodní firmě společnosti
připojí dodatek označujÍcÍ prokuru a svůj podpis.

Společníci:
Kaufland Tschechien Warenhandel GmbH
Neckarsulm, Spolková republika Německo

Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 250 80 181
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland lmmo - Brno s.r.o. se sídlem praha 4, Pod Višňovkou 25, PSČ: 140 00,
IČ: 267 20 418, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze, oddíl C, vložka 89476 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland lmmo - Log - Olomouc, s.r.o. se sídlem praha 4, Pod Višňovkou
1661/25, PSČ: 140 00, IČ: 267 29 806, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90077 v důsledku převzetí jmění
jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
PROSS VYPICH s.r.o. se sídlem praha 4, Pod Višňovkou 1662/25, PSČ 140 00,
lČ: 252 40 048, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze, oddíl C, vložka 137363 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikajÍcÍ společnosti
lmmo-Log-Omega v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00
Praha 6, identifikační čIslo: 077 73 056, a to dle projektu fúze sloučením ze dne
29.05.2019.

Údaje platné ke dni: 10. března 2021 03:37 2/2























i


